
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 19.05.24 0:02:14

eshop@losan.cz
417 562 681

NEOMOUNTS FPMA-C025SILVER

Cena celkem: 1 763 Kč
 (bez DPH: 1 457 Kč)
Běžná cena: 1 940 Kč
Ušetříte: 176 Kč
Kód zboží: PERNBN5003
Part No.: FPMA-C025SILVER
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FPMA-C025SILVER

Stropní VESA držák pro ploché LCD monitory a TV s úhlopříčkou od 10" do 30" a hmotností až 12 kg. Technologie
náklonu a rotace umožňuje nastavit nejlepší úhel pohledu. Držák je manuálně výškově nastavitelný v rozmezí od 37 do 47
cm a je vhodný pro obrazovky, které splňují vzor otvorů VESA 75 × 75 a 100 × 100 mm.

Stropní držák pro ploché obrazovky či TV 10–30"
Náklon (180°) & nastavení délky ramene
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75 až 100 × 100 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 10–30"
Maximální nosnost: 12 kg
Nastavení výšky: 37–47 cm
Rozměry VESA: 75 × 75, 100 × 100 mm
Náklon: 180°
Rotace: 360°
Materiál: ocel
Barva: stříbrná


